
   

 
M STSKÝ Ú AD JABLUNKOV 

                                                                                   Odbor životního prost edí a zem d lství  
Dukelská 144 

739 91 JABLUNKOV 
 

 

 

Str. 1/3                                                                                                                  .J.: MEJA 18928/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

 
 

.J.:   MEJA 18928/2015  
SP. ZN.:  SPI 2599/2015/ŽP  
    

        
VY IZUJE:  Bc. Vladimíra Kozielková 
TEL:   558 340 695 
E-MAIL:  vladimira.kozielkova@jablunkov.cz 

 
DATUM:  12.11.2015  
 

 

 
„Geologické práce – seismický pr zkum 2D Byst ice - Hrádek“ 

OZNÁMENÍ 
 o zahájení vodoprávního ízení 

VE EJNÁ VYHLÁŠKA 

M stský ú ad Jablunkov, odbor životního prost edí, jako vodoprávní ú ad (dále jen „M Ú 
Jablunkov“) v cn  p íslušný dle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 
zákona . 254/2001 Sb., o vodách a o zm n  n kterých zákon  (vodní zákon), ve zn ní 
pozd jších p edpis  (dále jen „vodní zákon“), a místn  p íslušný správní orgán podle 
ustanovení § 11 zákona . 500/2004 Sb., správní ád, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen 
„správní ád“), obdržel dne 29.10.2015 žádost Geofizyka Kraków a.s. - organiza ní složka, 
I : 26791684, se sídlem Oborného 12, 709 00 Ostrava – Hulváky, v zastoupení na základ  
plné moci Ing. František echal, Pod Vinohrady 2393/2, 697 01 Kyjov o ud lení souhlasu dle 
§ 17 odst. 1 písm a) a c) vodního zákona k zám ru provád ní geologických prací – 
seismického pr zkumu 2D Byst ice – Hrádek. 
 

Jedná se o souhlas dle § 17 vodního zákona ke geologickým pracím – seismickému 
pr zkumu 2D Byst ice – Hrádek, který p edstavuje etapu up esn ní geofyzikálního pr zkumu 
dle jednotlivých rozhodnutí MŽP o stanovení pr zkumného území Byst ice – Hrádek III pro 
ložiskový pr zkum. Jedná se o terénní seismické m ení s cílem zp esn ní znalostí 
strukturn -geologické stavby tohoto území. S pr zkumem bude zapo ato v pr b hu m síce 
prosince roku 2015. 
 

Pr zkum bude realizován v katastru obcí Návsí a Hrádek, na celkové ploše 2,401 km2, 
v blízkosti vodních tok  Olše a Milíkovský potok. Pr zkumné území je vymezeno vrcholy 
v sou adnicovém systému JTSK:  
 

. bodu Y X 
III/1 440 810.00 1 128 885.00 
III/2 440 591.84 1 128 846.00 
III/3 439 597.27 1 129 990.13 
III/4 439 766.00 1 131 796.00 
III/5 440 266.00 1 131 796.00 
III/6 440 676.00 1 130 856.00 

Geofizyka Kraków a.s. – 
organiza ní složka 
Oborného 12 
709 00  Ostrava – Hulváky 
 
v zastoupení na základ  plné moci: 
Ing. František echal 
Pod Vinohrady 2393/2 
697 01  Kyjov 
 

 

 

 



 

 
 

Str. 2/3                                                                                                                  .J.: MEJA 18928/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

Dnem podání žádosti bylo v souladu s ustanovením § 115 odst. 11 vodního zákona zahájeno 
vodoprávní ízení ve v ci ud lení souhlasu dle § 17 odst. 1 písm. a) a c) vodního zákona pro 
výše uvedený zám r.  
 

M Ú Jablunkov, vodoprávní ú ad oznamuje, v souladu s ustanovením § 115 vodního 
zákona, § 47 a § 144 správního ádu, zahájení vodoprávního ízení ve ejnou vyhláškou, 
všem známým ú astník m ízení a dot eným orgán m. Vodoprávní ú ad zárove  ve smyslu 
§ 115 odst. 8 upouští od ústního jednání, jelikož jsou mu pom ry v míst  provád ného 
pr zkumu známy a dává dot eným orgán m možnost uplatnit svá závazná stanoviska a 
ú astník m ízení, p ípadn  jejich zástupc m, možnost uplatnit své námitky, pop ípad  
d kazy, a to nejpozd ji do 10 dn  od doru ení tohoto oznámení. Ve smyslu citovaného 
ustanovení k pozd ji uplatn ným závazným stanovisk m, námitkám, pop ípad  d kaz m 
nebude p ihlédnuto. 
 

Ú astníci ízení jsou oprávn ni dle § 36 odst. 2 správního ádu vyjád it v ízení své 
stanovisko. Ú astníci ízení mají sou asn  podle § 36 odst. 3 správního ádu právo vyjád it 
se p ed vydáním rozhodnutí k jeho podklad m rovn ž na M stském ú adu Jablunkov, 
odboru životního prost edí a zem d lství. 
Podle ustanovení § 38 správního ádu mají ú astníci ízení právo nahlížet do spisu; jiným 
osobám správní orgán umožní nahlédnout do spisu, prokáží-li právní zájem nebo jiný vážný 
d vod a nebude-li tím porušeno právo n kterého z ú astník , dalších dot ených osob anebo 
ve ejný zájem. 
V souladu s ustanovením § 4 odst. 4 správního ádu m že ú astník ízení init úkony pouze 
v rozsahu, v jakém mohou být p ímo dot ena jeho práva nebo povinnosti. 
Podle ustanovení § 33 správního ádu se mohou ú astníci ízení nechat zastupovat 
zmocn ncem, kterého si zvolí. Nechá-li se n který z ú astník  zastupovat, p edloží jeho 
zástupce plnou moc. 
 
 
 
 
 
„otisk ú edního razítka“ 
 
 
Bc. Vladimíra Kozielková 
referentka na úseku vodního hospodá ství 
M Ú Jablunkov 
 
P íloha:  
- topografická mapa se sou adnicemi vrcholových bod  pr zkumného území Byst ice – 

Hrádek III 
- topografická mapa pr zkumného území v m ítku 1:10 000 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Toto oznámení se ú astník m ízení podle ust. § 25 odst. 2 správního ádu doru uje tak, že 
se vyv sí na ú ední desce správního orgánu, který oznámení doru uje, tj. na ú ední desce 
M stského ú adu m sta Jablunkov a dále dle § 115 odst. 3 vodního zákona, kdy je 
p edpoklad, že budou ovlivn ny vodní pom ry v územních obvodech n kolika obcí, tj. na 
ú ední desce obce Návsí a obce Hrádek. Oznámení se zve ejní též zp sobem umož ujícím 
dálkový p ístup. Patnáctým dnem po vyv šení oznámení na ú ední desce M stského ú adu 
m sta Jablunkov a zve ejn ním na webových stránkách m sta Jablunkov, elektronické 
desce m stského ú adu, se oznámení považuje za doru ené. Na ú ední desce obce Návsí a 
Hrádek se oznámení ve ejnou vyhláškou pouze oznamuje. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

 
 

Str. 3/3                                                                                                                  .J.: MEJA 18928/2015 

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

íslo ú tu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

I O: 00296759                      DI :CZ00296759  

 
Záznam o vyv šení na ú ední desce: 
 
Eviden ní íslo:    …………… …  Vyv šeno dne: ……………… Sejmuto dne:………………… 
 
 

Rozd lovník: 

I. Ú astníci ízení podle § 27 odst. 1 správního ádu (doru í se do vlastních rukou): 
1. Geofizyka Kraków a.s. - organiza ní složka, I : 26791684, se sídlem Oborného 12, 709 

00 Ostrava – Hulváky, v zastoupení na základ  plné moci Ing. František echal, Pod 
Vinohrady 2393/2, 697 01 Kyjov   
   

II. Ú astníci ízení podle § 27 odst. 2 správního ádu (doru í se ve ejnou vyhláškou): 
1. Obec Hrádek, Hrádek 352, 739 97 Hrádek 
2. Obec Návsí, Návsí 327 739 92 Návsí 
3. Majitelé pozemk , staveb a za ízení na nich umíst ných, na nichž bude seismický 

pr zkum provád n 
4. Povodí Odry, s. p., Varenská 49, 701 26 Ostrava 

 
III. Dot ené orgány:  
1. Povodí Odry, státní podnik, Varenská 49, 701 26 Ostrava 
2. M stský ú ad Jablunkov, odbor ŽPaZ, orgán ochrany ZPF, Dukelská 144, 739 91 

Jablunkov 
3. M stský ú ad Jablunkov, odbor ŽPaZ, orgán státní správy les , Dukelská 144, 739 91 

Jablunkov 
4.  Krajský ú ad Moravskoslezského kraje, Odbor životního prost edí a zem d lství, 28. íjna  

117, 702 18 Ostrava 
 

IV. Na v domí: 
1. M stský ú ad Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov (k vyv šení na ú ední desce) 

- 1x ve ejná vyhláška ke zve ejn ní na ú ední desce m sta Jablunkov, 
- 1x ve ejná vyhláška ke zve ejn ní na ú ední desce m sta Jablunkov umož ující 
dálkový p ístup 

2. Obecní ú ad Návsí, Návsí 327, 739 92 Návsí (k vyv šení na ú ední desce) 
- 1x ve ejná vyhláška ke zve ejn ní na ú ední desce obce Návsí, 
- 1x ve ejná vyhláška ke zve ejn ní na ú ední desce obce Návsí umož ující dálkový 
p ístup 

3. Obecní ú ad Hrádek, Hrádek 352, 739 97 Hrádek (k vyv šení na ú ední desce) 
- 1x ve ejná vyhláška ke zve ejn ní na ú ední desce obce Hrádek, 
- 1x ve ejná vyhláška ke zve ejn ní na ú ední desce obce Hrádek 

 


		2015-11-12T11:14:39+0000
	Not specified




